
Tappa / Etape / Stage Castelraimondo - Filottrano5

CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING

km 178

11.03.2018

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T.V.2

CLASSIFICA DI TAPPA

TPUNTIARRIVO

1. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS  MITCHELTON - SCOTT 0 0 1212

2. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 0 0 1010

3. 55 10002695267 MORABITO Steve SUI GFC  GROUPAMA - FDJ 5 5 100

4. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY  TEAM SKY 0 0 88

5. 81 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS  LOTTO SOUDAL 0 0 77

6. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD  TEAM EF EDUCATION FIRST 0 0 66

7. 62 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3 3 60

8. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY  TEAM SKY 0 0 55

9. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV  MOVISTAR TEAM 0 0 44

10. 33 10003261103 KOREN Kristijan SLO TBM  BAHRAIN - MERIDA 2 2 40

11. 106 10009384833 ROSON GARCIA Jaime Y ESP MOV  MOVISTAR TEAM 0 0 33

12. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 0 0 22

13. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST  ASTANA PRO TEAM 1 1 20

14. 44 10004564337 CARUSO Damiano ITA BMC  BMC RACING TEAM 0 0 11

POS NUM UCI ID CONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 216 10007733914 MOSCA Jacopo Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 28
2. 91 10007059055 YATES Adam GBR MTS  MITCHELTON - SCOTT 24
3. 101 10006836763 LANDA MEANA Mikel ESP MOV  MOVISTAR TEAM 21
4. 81 10007750280 BENOOT Tiesj Y BEL LTS  LOTTO SOUDAL 20

5. 1 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH  BORA - HANSGROHE 20
6. 174 10005852821 KWIATKOWSKI Michal POL SKY  TEAM SKY 15
7. 141 10004641836 URAN Rigoberto COL EFD  TEAM EF EDUCATION FIRST 13
8. 165 10008888921 ROGLIC Primoz SLO TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO 12

9. 155 10004502400 KITTEL Marcel GER TKA  TEAM KATUSHA ALPECIN 12
10. 177 10003253221 THOMAS Geraint GBR SKY  TEAM SKY 12
11. 55 10002695267 MORABITO Steve SUI GFC  GROUPAMA - FDJ 10
12. 6 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH  BORA - HANSGROHE 10

13. 11 10006491708 BARDET Romain FRA ALM  AG2R LA MONDIALE 9
14. 65 10009986233 KURIYANOV Stepan Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 8
15. 161 10006444521 BENNETT George NZL TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO 8
16. 201 10006271234 ARU Fabio ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 7

17. 73 10003085994 HERMANS Ben BEL ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 6
18. 43 10006480388 BEVIN Patrick NZL BMC  BMC RACING TEAM 6
19. 77 10008682995 SAGIV Guy Y ISR ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 6
20. 62 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 6

21. 186 10006473015 KELDERMAN Wilco NED SUN  TEAM SUNWEB 5
22. 113 10010085859 BAGIOLI Nicola Y ITA NIP  NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 5
23. 215 10008972884 MARECZKO Jakub Y ITA WIL  WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA 5
24. 175 10009575395 MOSCON Gianni Y ITA SKY  TEAM SKY 4

25. 33 10003261103 KOREN Kristijan SLO TBM  BAHRAIN - MERIDA 4
26. 121 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernando Y COL QST  QUICK-STEP FLOORS 4
27. 64 10006887283 FOLIFOROV Alexander RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 4
28. 72 10004819264 VAN WINDEN Dennis NED ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 4

29. 106 10009384833 ROSON GARCIA Jaime Y ESP MOV  MOVISTAR TEAM 3
30. 67 10009728070 VLASOV Aleksandr Y RUS GAZ  GAZPROM - RUSVELO 3
31. 164 10006914969 VAN POPPEL Danny Y NED TLJ  TEAM LOTTO NL - JUMBO 3
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32. 22 10003092765 CATALDO Dario ITA AST  ASTANA PRO TEAM 2
33. 52 10006879607 DUCHESNE Antoine CAN GFC  GROUPAMA - FDJ 2

34. 75 10007935085 NEILANDS Krists Y LAT ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 2
35. 114 10006875159 GROSU Eduard Micheal ROU NIP  NIPPO-VINI FANTINI-EUROPA 2
36. 195 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS  TREK - SEGAFREDO 2
37. 44 10004564337 CARUSO Damiano ITA BMC  BMC RACING TEAM 1

38. 123 10006679543 JUNGELS Bob LUX QST  QUICK-STEP FLOORS 1
39. 94 10006291240 DURBRIDGE Luke AUS MTS  MITCHELTON - SCOTT 1
40. 127 10002836626 TERPSTRA Niki NED QST  QUICK-STEP FLOORS 1
41. 202 10007890730 CONSONNI Simone Y ITA UAD  UAE TEAM EMIRATES 1
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